et Ariboni* Moguntinae sedis venerabilis archiepiscopi , ad monaste-

rium monachorum Meginrates cella in honore S. Maria? Dei genitri-

cis, sanctique Mauritii constructum, mansos XII silos in loco Steine-

brunno, in pago Suntgowe, in comitalu Ottonis* cum omnibus ad

eosdem mansos perlinentibus , cum mancipiis utriusque sexus, cum

areis, aedificiis, agris, campis, terris, cultis et incultis, vineis, pratis,

pascuis, silvis, venationibus, aquis , aquarumque decursibus ,
pisca-

tionibus, quaesitis et inquirendis , seu cum omni utililate, quae ullo

modo inde provenire poterit , donamus , atque de nostro jure in

usum fratrum ibidem Deo servientium omnino transfundimus j ea

videlicet raüone, ut praedicti monasteiü abbas mrand
,
sibique post

hinc succedentes, liberam habeant potestatem. quidquid sibi placue-

rit , ad utilitatem monasterii monachorum faciendi , quatenus illos

magis delectet
, pro nostra et conjugis nostrae vita devotius suppli-

care. Et ut haec nostrae traditionis auctorilas stabilis et inconvulsa

omni permaneat aevo, banc paginam inde conscriptam manu propria

roborantes, sigilli nostri impressione jussimus insigniri. Signum do-

mini Cunradi regis invictissimi. Udalrictu* cancellarius vice Aribonu

archicapellani recognovi. Data Idus Julii , Indictione VIII. Anno

Dominica Incarnationis MXXV. Anno aulem domini Chuoiiradi II

regnantis E. Actum Spirae feiiciter. Amen.*

Coarad II coöftre l'itecbc de Wie cd 10*5. Od le rencontre dana pluaieora diplom«.

Vojez la note l
rr d u n n 107.

' Giaele, epouse d« Conrad II, £tait fille de Hermann II, duc de Sooabe, et de Gerberge

•ceur de Rodolpbe III, roi de Bourgogne.

* Othon, comte , \ai eo 1046 6iait 61s de Radebolon , comte d'Alteoboarg en Argao,

mort le 30 juio 1037. IIa deacendaicnt des duca d'Alaace.

1 Udalric, ereque de BAle.

»L'annee precedente, Conrad II atait confirmc lea possestions qae I'abbaje de Pajeme
arait en Alsace : « curtes acilicel Columbra (Colmar) et Hittinkeim (Hütenbeim) cum om-
nibus eoram pertioentiis , et nostri jari anam mansum in rilla Badeletbach (Bolsbach

dans le Brisgau) ab Heorico imperatore eidem monasterio collatam

Data V. Id. Sept. Anno Dominica: incaraationia MXXII1I, iodklione VII. Actum Jfoy**-

Ua. Scbcepllin, dltat. diplomat., tom. I, p. 155.
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105.

LVoipmur Conrad II donne a Feglise de feile des mm dargcDl siluees dans le

Brisgau, et am lieui indiqoes dans re dipldme.

10*8.

(Codex diplomaticu* ecclcsia.- Basilieosis , page'26 b et 27)

In nomine sancte et individuc Trinitatis. Conradns diuina fauente

dementia Romanorum imperator Augustus.

Quoniam ad salulem corporis et anime nostre, parentumque

nostrorum profuturum esse credimus , si aliquid ad nostruin impe-

riale jus pertinentia ecclesiis Dei conferimus : ideo omnibus Christi-

que fidelibus , noslrisque fidelibus , presenlibus scilicet et futuris

,

notum esse volumus. Qualitcr nos pio interventu dilecte conjugis

nostre Gyzele, videlicet imperatricis
,
atque karissimi filii nostri

Heinrici regis , nee non domini Odalrici , sancte Basilienm ecclesie

vcnerabilis episcopi , obtemperanlcs petitioni
, quasdam venas et

fossiones argenti in comitalu Bertholdi 1
et in pago Brisichgouwe ,

atque in locis Moseberch
,
Lupercheimhaha , Cropach , Steinebronnen

superius et inferitu , et in valle Sulzberc , Baden ,
* Luxberc non i i na

-

tis, aliisque inibi locis inventas et sitas, quiequid inde noslrum jus

attingit , cum omni utilitate , que ullo modo inde prouenire queat

,

ecclesie supra Scripte contulimus, et in perpetuum tradidimus. Et

ut hec nostre liberalitatis auetoritas firma et inconvulsa omni perma-

neat evo , hoc presens preeeptum inde conscribi feeimus , atque

nostri signi impressione sigillari jussimus. Actum in Pollingen.* Anno

Dominice incarnationis M°XXVIH°.
•

< Benbolde I , comle et laodgrave du Brisgau, Gls de Bjriilon , cite daas les acte« ton*

lea numerus 85 et 84. La redactioo de ce diplöme o'esl pat tres-claire ; U scmblerait au

premier aborJ que cea mioes d'argeot eiaieol loutes siluees daos te Brisgau, dana le comle

de BerlhoMc , rnait oo peut cooJure aussi de celle rc Jaclion que cea mioes etaieol si-

luecs lec unes dans ledil comle, les aulres daus los lieux iodiquus saos desigoalioo ep^

-

aale du pajrs. Aiusi Steiobruuo-Ic-Haul el Sleinbrunn-Ie-Bos sont iodubitablemeot les

deux villagcs de Ober et de Nidtr-SleinbruHn, cu Alsace, prui de Laodser.

« Badenweiler. - * Village, eo Baiiere.

11.
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104.

L'cmpercüT Conrad II et Rodolphe III, roi de B orgogne, ont une enütfue daus uu

fillage pres de BAIc. Iis \iennenl cimenler la paii daas celie fille , oü le roi
,

Rodolphe remet son rojaume entre les mains de lempereor Conrad.

. 10S9.

(Wippo. Vita Conrad t Salici, apuü Pistorium, tome Hl, page 433.)

Imperator (Conradus) pertransiens Alemanniam , cunctosqui sibi

rebelles fuerant , in deditioncm l-ecepit , et munitiones eorum deje-

cit ; et perveniens usquc ad Basileam
,
Rudolphutn regem Burgundiae